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ANEXO TG 05

Em sséo: 31/

05/2012

> TITULCS

RECEI TA' ORCAMENTARI A

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA DE CONTRI BUI QCES
RECEI TA PATRI MONI AL
TRANSFERENCI AS CORRENTES
OUTRAS RECEI TAS CORRENTES
RECEI TAS DE CAPI TAL
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

> RECEI TA EXTRA- ORGAMENTARI A
PREVI DENCI A SOCI AL
I NSS
PENSAO ALI MENTI CI A CNPJ, CPF, UG |G QU
PLANOS DE PREVI DENCI A E ASSI STENCI A MEDI
PLANOS DE SEGUROS CNPJ, CPF, UG |1G QU 9
EMPRESTI MOS E FI NANCI AVENTOS CNPJ, CPF,
DI VERSOS CONSI GNATARI OS
ASSOCI ACOES CNPJ, CPF, UG |G QU 999
QUTROS CONSI GNATARI S CNPJ, CPF, UG, |G
Contri bui cdo Partidaria

I NSS

> DESPESA EMPENHADA
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR CELULA DES

> SALDOS ANTERI ORES
BANCO DO BRASI L
CAl XA ECONOM CA FEDERAL

> TOTAL

VALOR

919.
789.
25

745

130.
130

73
15.
15.

w0

36.

738.
738.

81

573, 38
573, 38
740, 38

.771,76
. 968, 09
. 000, 82
. 092, 33

000, 00

. 000, 00

374, 28
603, 47
603, 47

. 115, 00
. 768, 42

280, 05

. 836, 24
. 950, 55
. 482,49

468, 06
468, 06
820, 55

062, 14
062, 14

. 491, 97
. 828, 49

663, 48

. 501, 77

> TITULCS
DESPESA ORCAMENTARI A
ADM NI STRAGAO
SEGURANGCA PUBLI CA
ASSI STENCI A SOCI AL
EDUCAGAO
CULTURA
URBANI SMO
AGRI CULTURA
COMERCI O E SERVI GOS
COMUNI CAGCES
TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECI Al S

> DESPESA EXTRA- ORGAMENTARI A
PREVI DENCI A SOCI AL
I NSS
PENSAO ALI MENTI CI A CNPJ, CPF, UG |G QU
PLANOS DE PREVI DENCI A E ASSI STENCI A MEDI
PLANOS DE SEGUROS CNPJ, CPF, UG |1G QU 9
EMPRESTI MOS E FI NANCI AVENTOS CNPJ, CPF,
DI VERSOS CONSI GNATARI OS
ASSOCI ACOES CNPJ, CPF, UG |G QU 999
QUTROS CONSI GNATARI S CNPJ, CPF, UG, |G
Contri bui cdo Partidaria
I NSS
REPASSE CONCEDI DO FONTE DE RECURSOS
FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE DE | Bl CARE
CAMARA DE VEREADORES DE | Bl CARE

> DESPESA PAGA
CREDI TO LI QUI DADO
CREDI TO EMPENHADO - LI QUI DADO CELULA DE

> SALDOS ATUAI S
BANCO DO BRASI L

CAl XA ECONOM CA FEDERAL

> TOTAL

PREFEI TO MUNI CI PAL
ARl FERRARI

TEC. CONT. CRC/ SC 18. 809
MARCO ANTONI O DE OLI VEI RA

VALOR

738.
90

14.
154.

36.
47.
205.

115.
40
30.

369.
15.
15.

o N

17.

36.
289.
241

48

821.
821.

821

1.848

1.766

82.

3.778

062, 14
399, 59
. 689, 72
708, 48
493, 10
747, 80
127,57
651, 96
876, 32
107, 86
241, 47
270, 84
747,43

960, 93
533, 67
533, 67
. 230, 00
. 015, 22
280, 05
359, 21
. 388, 89
. 452,77
936, 12
936, 12
820, 55
333, 34
000, 00
333, 34

691, 99
691, 99
. 691, 99

786, 71

. 259, 59

527,12

. 501, 77



